
I S004P01HM0OD

Číslo smlouvy objednatele: SD/2021/01 21/1 50/1 Číslo smlouvy zhotovitele:

Město Hodonín

DODATEK Č. 1
KE SMLOUVĚ O DÍLO

uzavřený podle ust. § 2586 a násl. z. č. 89/2012 Sb„ občanský zákoník
na základě dohody obou stran

na dodávku stavby:

„MŠ Vrchlického, rekonstrukce elektroinstalace"

1. SMLUVNÍ STRANY

Objednatel:

Název: Město Hodonín
Masarykovo nám. 53/1, 695 35 Hodonín
00284891
CZ699001 303
Komerční banka, a.s.

424671/0100
Libor Střecha, starosta města

Sídlo:
IČO:
DIČ:
bankovní spojení:
č. účtu:
zastoupený:

(dále též „Objednatel")

Zhotovitel:

Adresa:

IČO:
DIČ:
Bankovní spojení:

Zastoupen:

Společnost je zapsána v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Brně oddíl C, vložka

ELVOREV s.r.o.

Anenská 405/7

63475219

DIČ: CZ6347521 9

27912002510300
Zdeňkem Pávkem - jednatelem

20354

/dále jen zhotovitel/

Objednatel a Zhotovitel společně dále také jako „Smluvní strany" uzavřeli v souladu s § 2586 a
násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku (dále jen ,,NOZ“) smlouvu o dílo č.
SD/2020/0126/150 (dále jen „Smlouva").

1/3



2. PŘEDMĚT DODATKU

Smluvní strany se tímto Dodatkem č. 1 v souladu s čl. 4. Smlouvy dohodly na provedenj
odsouhlaseného rozsahu změny díla (vícepráce, méněpráce), uvedených ve Změnovém listě

č. 1 a s tím vyvolanou úpravou ceny díla uvedené v čl. 6., odst. 6.2. Smlouvy a termínu

dokončení díla uvedeného v čl. 5 odst. 5.2. Smlouvy.

2.1.

Cena víceprací dle Změnového listu č. 1 činí:

199 175,34 Kč bez DPH
41826,82 Kč DPH 21%
241 002,16 Kč vč. DPH 21%

Cena méněprací dle Změnového listu č. 1 činí:

38 480,00 Kč bez DPH

8 080,8 Kč DPH 21%
46 560,80 Kč vč. DPH 21%

Celková Cena Díla uvedená v čl. 6., odst. 6.2. Smlouvy se na základě víceprací a méněprací

uvedených ve Změnovém listě č. 1 upravuje následovně:

2 028 463,94 Kč bez DPH

425 977,43 Kč DPH 21%

2 454 441,37 Kč vč. DPH

Termín dokončení a protokolárního předání a převzetí díla uvedený v článku 5, odst. 5.2., a

obsažený ve změnovém listě č. 1 se mění na 31 .8.2021 .

2.2.

2.3.

2.4.

Ostatní ujednání plynoucí z uzavřené Smlouvy ve znění dodatku č. 1 zůstávají v platnosti.
2.5.

3. OSTATNÍ UJEDNÁNÍ

Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu Dodatku oprávněnými zástupci obou smluvních

účinnosti dnem zveřejnění v informačním systému veřejné správy, registru smluv,

v souladu se zákonem č. 340/2015 sb. o registru smluv.

Dodatek je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech s platností originálu, přičemž Objednatel obdrží

tři vyhotovení a Zhotovitel jedno vyhotovení po jejich podpisu.

3.1.
stran a

3.2.

2/3



r

r

Doložka dle § 41 zákona č. 128/2000 Sb., O obcích, ve znění pozdějších předpisů

Rozhodnuto orgánem Města: Rada Města Hodonín

Datum a číslo usnesení: 24.8.2021 , usn.č. 4536

f

Přílohy a nedílné součásti Dodatku:

Změnový list č. 1 vč. oceněného soupisu více pracíPříloha č. 1

V Hodoníně, dne 4 V Hodoníně dne

Objednatel Zhotovitel

Razítko: Razítko:

Pod Podpis:

sta

Zdenek Pávek

jednatel společnosti

3/3



Název akce:
„MS Vrchlického, rekonstrukce elektroinstalace"

ZMĚNOVÝ LIST

číslo: ZL č. 01

zpracovaný v souladu se Smlouvou o dílo č.: SD/2021/0121/150

1. Oddíl stavby: MŠ Vrchlického, Hodonín

2. Zpracovatel změnového listu: Elvorevs.ro., Anenská 405/7, Hodonín

3. Odkaz na dokumenty, v nichž je vznik a řešení změny popsáno
stavební deník:
kontrolní den:
jiné související dokumenty:

4. Zdůvodnění a příčina změny:
Při realizaci byly zjištěny práce a dodávky nezahrnuté v PD (rekonstrukce staré budovy).

3.1 SDč. 1
KDč. 1-4
Příloha č. 1, Příloha č. 2

3.2
3.3.

5. Návrh technického řešení a rozsah změny
Drobné technické úpravy, které byly řešeny na jednotlivých kontrolních dnech
ZL č. 1 - „(drobné stavební úpravy)'1
PD řešila rekonstrukci elektroinstalace objektu MŠ Vrchlického
lizaci však vyvstala potřeba řešit drobné stavební
žek rozpočtu:
Zemni práce - tato položka byla původně ve výkazu PD pro navazující stavbu (plánovaná rekonstrukceoploceni arealu MS) jejíž realizace se však odsunula na podzim 2021. Ukončení kabeláže (na ovládání akomunikaci umístěné vně objektu u vstupu do areálu MŠ) je vhodnější zakončit ve výkopu, proto je navrženo
provést tyto prače v rámci realizované předmětné stavby.

jenfSDK podhtedu konS ru Ce ~ nezbytné stavební zaPravení Překladu u otvoru na verandu z důvodu napo-

V°d°rovné koastrukce - změna SDK podhledu na protipožární v celé ploše místnosti jídelny z důvodu vhod¬
nějšího estetického provedením interiéru a současného splnění požárně bezpečnostního řešení.
Úpravy povrchu, podlahy - drobné zednické zapravení na nesoudržných místech
Úpravy povrchů vnitřní - nezbytné zednické zapravení
Podlahy a podlahové konstrukce - doplnění podlah po odstranění dřevěných obložení + oprava podlahy v
šatně personálu

Lešení a stavební výtahy - opakovaná stavba lešení vyvolaná umístěním nábytku
Dokončovací k-ce. na pozemních stavbách - opakované přesuny nábytku
Bourání konstrukcí - odstranění celé příčky a nikoliv jen její horní poloviny
Rozvod potrubí + Otopná tělesa - nezbytné přeložení z důvodu realizace elektro části
dřevěného obložení. Přeložení vnitřního vodovodního potrubí PPR
ního prostoru do podhledu SDK
Podlahy z dlaždic a obklady - opravy podlah a soklů
Malby - doplnění olejové malby
Přesuny suti a vybouraných hmot - příčka + výkop
Ostatní náklady - původní rozpočet stavební části neobsahoval položku vedlejších ani ostatních nákladů

stavby.

a s tím související stavební úpravy. Při rea-
změny odchylně od PD, které mají dopad do těchto polo-

uprostřed učeben

v místě původního
umístěného na zdi hlavního komunikač-



r

Rozsah méněprací je pak odezvou na potřebné provedení víceprací.

V 1.PP jsou předmětem jen drobné vícepráce vyvolané zejména vlhkým prostředím a nezbytnou úpravou

povrchů před výmalbou.

6. Finanční náklady změny

Nacenění bylo zhotoveno v souladu s položkami dle SOD a RTS

Kč (bez DPH) Kč (s DPH)

241 002,16VICEPRACE 199 175,34

MÉNĚPRÁCE ■46 560,80-38 480,00

CELKOVÉ NÁKLADY DLE SOD 2 260 000,011 867 768,60

CELKOVÉ NÁKLADY PO ÚPRAVĚ 2 028 463,94 2 454 441,37

V Hodoníně dne 5.8.2021

Změnový list je vyhotoven ve 4 originálních výtiscích. Jeden výtisk obdrží zhotovitel, tři výtisky objednatel.

Kopie založena u TDS a odboru investic a údržby MÚH.
Str: 2/5



7. Stanovisko technického dozoru stavby (TDS)
TDS souhlasí s předloženou nabídkou víceprací . Uvedené vícepráce v příloze č,1 a č.2 byly zjištěny při

realizaci. Byly projednány na jednotlivých KD a odsouhlaseny. Nacenění bylo zhotoveno v souladu s vysou-

těženými cenami a RTS.

Kontrola souladu změny zejména se:

• zadávací dokumentací VZ

• Hodnota změny závazku v důsledku dod. prací a neprováděných oproti původní ceně díla dle limitu

v §222 odst. 4 ZZVZ (hodnota všech změn v součtu je nižší než 15% oproti sjednané ceně o dílo)
• smlouvou o dílo na dodávku stavby (řízení změn, rozpočet cenotvorba, apd)

Návrh dalšího postupu (popis úkonů vyvolaných změnou) např:

• Úprava harmonogramu stavby do 31 .8.2021

• Dodatek Smlouvy o dílo

Doporučení

TDS doporučuje ZL č. 01 schválit.

V Hodoníně dne 6.8.2021

8. Stanovisko generálního projektanta (GP) (autorského dozoru (AD))
Položky nárokované jako vícepráce nebyly ve fázi vypracování projektové dokumentace dostatečně zřejmé;

tudíž nebyly ani uvedeny ve výkazu výměr. Vícepráce, které jsou předmětem ZL č. 1 proto doporučuji schválit.

V Hodoníně dne 6.8.2021

Změnový list je vyhotoven ve 4 originálních výtiscích. Jeden výtisk obdrží zhotovitel, tři výtisky objednatel.

Kopie založena u TDS a odboru investic a údržby MÚH.
Str: 3/5



f

9. Stanovisko zástupce investora

Zástupce investora souhlasí s provedením navržených změn stavby, které nemají vliv na změnu technických
parametrů. Cenové navýšení díla (vícepráce) lze realizovat a uhradit až po jejich schválení RMH.

Návrh finančního krytí: 588121616 nutno provést úpravu rozpočtu z 2 400 000,- na 2 500 000,-

ODPOVĚDNÝ REFERENT:

V Hodoníně dne 6.8.2021

VEDOUCÍ ODBORU :

V Hodoníně dne

(jméno, podpis)

GARANT ODBORU:

V dne

10. Přílohy ke změnovému listu:

Příloha č. 1

Příloha č. 2

Doklad o kontrole a zajištění finančního krytí při změně díla v průběhu realizace akce
položkový rozpočet

Změnový list je vyhotoven ve 4 originálních výtiscích. Jeden výtisk obdrží zhotovitel, tři výtisky objednatel.
Kopie založena u TDS a odboru investic a údržby MÚH.

Str: 4/5



r Příloha č. 1 ZL - Doklad o kontrole a zajištění finančního krytí při změně díla v průběhu

realizace akce

Druh veřejného výdaje:

Smlouva/objednávka:

smlouva dodavatelská

Změnový list č. Název Změnového listu celková částka

1

Rozpis částky na roky: 2021 241 002,16 s DPH

Finanční profil:

POLOŽKA Částka v KčORGROK ORJ

2021 588121606150 241 002,16 s DPH

Potvrzuji provedení kontroly a zajištění finančního krytí při změně díla v průběhu realizace akce, operaci schva¬

luji:

příkazce operace: jméno:datum: p

správce rozpočtu: jméno:datum: p

'-'c)
ř

(//c£

Změnový list je vyhotoven ve 4 originálních výtiscích. Jeden výtisk obdrží zhotovitel, tři výtisky objednatel.

Kopie založena u TDS a odboru investic a údržby MÚH.
Str: 5/5



Položkový rozpočet stavby

MO21/067 MŠ Vrchlického, rekonstrukce elektroinstalceStavba:

Více-méně práceVMPObjekt:

1.NPRozpočet: 01

IČO:Objednatel:

DIČ:

IČO:Zhotovitel:

DIČ:§11

Vypracoval:

Rozpis ceny Celkem

HSV 66 947,61

PSV 66 805,73

MON 0,00

Vedlejší náklady 0,00

Ostatní náklady 17 500,00

151 253,34Celkem

Rekapitulace daní

0,00 CZKZáklad pro sníženou DPH 15 %

0,00 CZKSnížená DPH 15 %

151 253,34 CZKZáklad pro základní DPH 21 %

31 763,20 CZKZákladní DPH 21 %

0,00 CZKZaokrouhlení

183 016,54 czkCena celkem s DPH

dnev

Za zhotovitele Za objednatele

Stránka 1 z 2Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s.



r

Rekapitulace dílů

Číslo Typ dílu CelkemNázev %

Zemní práce HSV 4 307,101 3

Svislé a kompletní konstrukce HSV 1 029,00 13

Vodorovné konstrukce HSV 23 100,00 154

Úpravy povrchu, podlahy HSV 337,50 06

Úpravy povrchů vnitřní HSV 32 321,50 2161

Podlahy a podlahové konstrukce HSV 10 291,0063 7

Lešení a stavební výtahy HSV 5 000,00 394

Dokončovací konstrukce na pozemních

stavbách
HSV 18 720,00 1295

Bourání konstrukcí HSV 4 547,00 396

Staveništní přesun hmot HSV99 1 781,83 1

Méněpráce HSV -36 260,00 -24MP

Rozvod potrubí PSV 25 110,00 17733

Otopná tělesa PSV 1 758,00 1735

Podlahy z dlaždic a obklady 12PSV 18 314,56771

Podlahy povlakové 14PSV 21 179,17776

Malby 0PSV 444,00784

Přesuny suti a vybouraných hmot PSU 1 772,68 1D96

Ostatní náklady ON 17 500,00 12ON

151 253,34 100Cena celkem

Stránka 2 z 2Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s.



Položkový rozpočet

MŠ Vrchlického, rekonstrukce elektroinstalceMO21/067S:

Více-méně práceVMPO:

1.NPR: 01 :ií.s

P.č. Číslo položky [Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Zemní práceDíl: 1
2,45000Ruční výkop jam, rýh a šachet v hornině tř. 31 1 39601 102R00 m3

Řešeno na prvním KD :

Z důvodu probíhající rekonstrukce provést a uschovat

kabeláž do výkopu pro pozdější instalaci el. brány :

rýha 50/70 kabel pro ovládání brány : 0,5*0,7*7 2,45000

2,450002j 1 74101 102R0Q Zásyp ruční se zhutněním m3

Odkaz na mn. položky pořadí 1 : 2,45000 2,45000

Svislé a kompletní konstrukceDíl: 3
0.30000Doplnění zdivá říms pod i nadokenních nad dveřmi

verandy

3 349234841 R00 m

Vodorovné konstrukceDíl: 4
Podhledy SDK, kovová. kce CD. 1x deska RF 12,5 mm4 416021 122R00 m2 35,00000

Bylo upraveno s ohledem na PBR : 35 35,00000

Úpravy povrchu, podlahyDíl: 6
5 60201 1141 R00 [ Stuk na stěnách vnitřní, ručně m2 2,70000

Zapravení po terasových dveřích : (3*2+3)*0,3 2,70000

Úpravy povrchů vnitřníDíl: 61

6 602021 104R00 Adhézní nátěr stěn, ručně m2 29,00000

Úprava olejové malby : 29 29,00000

1,00000'7I612401391RT2 Omítka malých ploch vnitřních stěn vápennou štukovou

omítkou

kus

Dveře na terasu : 1 1,00000

Hrubá výplň rýh ve stěnách do 15x7 cm maltou z SMS 10,000008 612403393R00 m

Odkaz na mn. položky pořadí 21 : 10,00000 10,00000

58,00000Omítka vnitřní zdivá, MVC, hrubá zatřená9 612421615R00

Srovnání po odsekání obkladů : 58 58,00000

0,7000010 61 2423531 RT2 Omítka rýh stěn vápenná šířky do 15 cm, štuková s

použitím suché maltové směsi

m2

Zapravení pilíře po odstranění příčky : 3, 5*0,2 0,70000

39,00000Montáž výztužné sítě(perlinky)do stěrky-vnit.stěny včetně

výztužné sítě a štěrkového tmelu

11 61 2481 211 RT3 m2

Přetažení prasklin : 10

Olejová malba : 29

10,00000

29,00000

0,90000Zatepl.sys., ostění, styrodur 70 mm zakončený stěrkou s

výztužnou tkaninou

m212 62231 9554RV1

Zapravení po dveřích na terasu : 3*0,3 0,90000

13162239071 1 R00 Povrch. úprava ostění; lišty,stěrka m2 1,80000

Dveře na terasu : 3*0, 3*2 1,80000

Podlahy a podlahové konstrukceDíl: 63

0,025001 4] 631 312141 R00 | Doplnění rýh betonem v dosavadních mazaninách m3

1*0,25*0,1 0,02500

0,02500Příplatek za přehlaz. mazanin pod povlaky tl. 12cm m315 631319153R00

Odkaz na mn. položky pořadí 14 : 0,02500 0,02500

16)63241 1 105R00 Samonivelační stěrka, ruč.zpracování tl.5 mm m2 9,00000

Šatna ersonál : 9 9,00000

Stránka 1 z 3Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s.



Položkový rozpočet

MŠ Vrchlického, rekonstrukce elektroinstalceMO21/067S:

Více-méně práceVMPO:

1.NPR: 01

MnožstvíMJp.c. Číslo položky Název položky
60,00000Doplnění podlahy po odstranění obložení stěn m

17 MO004

Lešení a stavební výtahyDí l : 94
50,00000m2Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 1,9 m181941 955002R00

Dokončovací konstrukce na pozemníchDíl: 95

stavbách
65,00000hPřesun interiérového zařízení19 909 R00

Bourání konstrukcí

201962031 1 1 6R00 I Bourání příček z cihel pálených plných
Díl: 96

3,50000m2

3,50000Příčka pod prosklenou stěnou : 3,5

1 0,00000
| Vysekání rýh ve zdi cihelné 7 x 15 cm m

21 974031 144R00
6,00000

4,00000

Vodovodní potrubí : 6

Měděné potrubí : 4
_

Odsekání vnitřních obkladů stěn nad 2 m2 4,5000m2 [22| 978059531 R00

4,50000
Šatna personál : 4,5

2,00000ksDemontáž žebřin ribstole23 MO001

Staveništní přesun hmotDíl: 99
4,76424241999281 105R00 [Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 6 m

MéněpráceDíl: MP
-27,00000m2Podhled sádrokartonový na zavěšenou ocel. konstr. desky342264051 RT125

standard tl. 12,5 mm, bez izolace

-3,0000Obklad trámů sádrokartonem dvoustranný do 0,5/0,5m

desky protipožární tl. 12,5 mm

m3422671 11RT226

-6,0000m2Odsekání vnitřních obkladů stěn nad 2 m227! 978059531 R00

-2,5000m2Protipožární podhled kazetový71 35621 11R0028
-1,0000kusKryt svítidla s odolností El 15, podhled kazetový kryt

svítidla 620 x 620 mm

71 35631 15RT129

-250,0000m2Odstranění malby oškrábáním v místnosti H do 3,8 m

Malba, bílá, bez penetrace, 2 x

784402801 R0030
-120,00000m2

7841 951 12R0031

-3,0000m2Obklad vnitřní keramický 20 x 20 cm781 47001 0RA032

Rozvod potrubíDíl: 733
6,0000

6,0000

25,0000

Demontáž potrubí z měděných trubek do D 28 m
3317221 6081 1 R00

Potrubí měď s tvarovkami přeložení m34Í722161 1 15R00

Potrubí z PPR, D 25x3,5 mm, PN 16, vč.zed.výpom.

Demontáž potrubí z plastových trubek D 50 mm

m35Í7221 7231 2 R00

25,0000m36Í7331 70804R00

Otopná tělesaDíl: 735
2,0000

2,0000

m2Montáž těles otopných37)73511 91 40R00

iDemontáž těles otopných38Í7351 1181 0R00

2,0000m2[Vypuštění vody z otopných těles39l 73549481 1R00

Podlahy z dlaždic a obkladyDíl: 771
_

401771 101210RŤ1 2,9000l m2Penetrace podkladu pod dlažby penetrační nátěr

2,9000Odkaz na mn. položky pořadí 41 : 29,00000*0,1

Obklad soklíků keram. rovných, tmel,výška 10 cm 29,0000m
41 1771 47501 4R00

29,0000
Spára podlaha stěna, silikonem

Dlažba Taurus sokl 300x80x9 mm

Odkaz na mn. položky pořadí 41 : 29,00000*3,33

Koeficient Ztratné 10%: 0,1

Zaokrouhlení : 0,773

m
42(77157801 1 RT4

86,0000kus
43 59764241 R

96,5700

9,6570

0,7730

0,0632tPřesun hmot pro podlahy z dlaždic, výšky do 6 m

44)9987711 01 R00

Stránka 2 z 3
Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS , a.s.



Položkový rozpočet

MŠ Vrchlického, rekonstrukce elektroinstalceMO21/067S:

Více-méně práceVMPO:

1.NPR: 01

P.č. Číslo položky | Název položky MnožstvíMJ

Podlahy povlakovéDII: 776
0,30000m2Vyrovnání podkladů samonivel. hmotou tl. do 10 mm45 771101 1 15R00

0,30000Odkaz na mn. položky pořadí 49 : 0,30000

12,30000Provedení penetrace podkladu pod.povlak.podlahy včetně m2

materiálu

46 776101121 R00

12,00000

0,30000

Odkaz na mn. položky pořadí 47 : 120,00000*0,1

Odkaz na mn. položky pořadí 49 : 0,30000

120,00000Lepení podlahových soklíků z PVC a vinylu47 776421 100R00 m

8,70000Odstranění PVC a koberců lepených s podložkou z ploch

do 10 m2

m277651 1820RT348

8,70000Šatna personál : 8,7

0,30000Lepení povlak.podlah z pásů PVC na Chemopren včetně

chemoprenu

m249 776521 100RU2

0,300000,3*1

120,00000Lišta soklová PVC Fatra 30/3050|28342403R
5l" 9987761 01 R00

m

0,01904Přesun hmot pro podlahy povlakové, výšky do 6 m t

_

Malby
_

52 17841 641 22R00 (Malba vysoce omyvatelná, bez penetr 2x

Díl: 784

4.00000;m2

4,00000Jídelna : 4

Přesuny suti a vybouraných hmot

(Nakládání suti na dopravní prostředky

(Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km

Díl: D96
2,18580t9790871 12R0053

2,18580t979081 111R0055

2,18580Příplatek k odvozu za každý další 1 km t979081 121 R0056

2,18580tVnitrostaveništní doprava suti do 10 m9790821 11R0057

2,18580tPoplatek za skládku58 979999999R00

Ostatní nákladyDíl: ON
1,00000Podružný materiál, ostatní režie a pořizovací přirážka soubor!59IVN01

Celkem

Poznámky uchazeče k zadání

Stránka 3 z 3Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s.



n

Položkový rozpočet stavby

MŠ Vrchlického, rekonstrukce elektroinstalceMO21/067Stavba:

Více-méně práceVMPObjekt:

1.PP02Rozpočet:

IČO:Objednatel:

DIČ:

11 IČO:Zhotovitel:

_

DIČ:

Vypracoval:

Celkem
Rozpis ceny

5 692,00
HSV

3 750,00
PSV

0,00
MON

0,00
Vedlejší náklady

0,00
Ostatní náklady

9 442,00
Celkem

Rekapitulace daní
0,00 CZK15 %Základ pro sníženou DPH

0,00 CZK15 %Snížená DPH

9 442,00 CZK21 %Základ pro základní DPH

1 982,82 CZK21 %Základní DPH

0,00 CZK
Zaokrouhlení

11 424,82 CZK
Cena celkem s DPH

dnev

Za objednateleZa zhotovitele

Stránka 1 z 2
Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s.



Rekapitulace dílů

Číslo CelkemTyp díluNázev %

1 032,00 11Svislé a kompletní konstrukce HSV3

Úpravy povrchů vnitřní 2 960,00 31HSV61

423 920,00Bourání konstrukcí HSV96

-24-2 220,00HSVMéněpráceMP

403 750,00PSVMalby784

1009 442,00Cena celkem

Stránka 2 z 2Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s.



Položkový rozpočet

MŠ Vrchlického, rekonstrukce elektroinstalceMO21/067S:

Více-méně práceVMPO:

1.PP02R

MnožstvíMJ
P.č Číslo položky Název položky

Svislé a kompletní konstrukceDíl: 3
2,00000kusZazdívka otvorů pl. 0,25 m2 cihlám i , tl. zdi 30 cm s

použitím suché maltové směsi
_

1 31 0237241 RT1

Úpravy povrchů vnitřníDíl: 61
40,00000| m2

Adhézní nátěr stěn, ručně
2|6020211O4R00

Bourání konstrukcí
Otlučení omítek vnitřních stěn v rozsahu do 100 %

Odstranění štukové vrstvy omítky z vnitřních stěn

Díl: 96
30,00000m2

3 978013191R00
40,00000m2

4i 97801 321 1 R00

Méněpráce

Malba Primalex Standard, bílá, bez penetrace, 2 x
Díl: IUIP

-60,000001 m2
6| 7841 951 12R00

Malby
_

___

Odstranění malby oškrábáním v místnosti H do 3,8 m
Díl: 784

30,00000m2

8] 784402801 R00

Celkem

Poznámky uchazeče k zadání

Stránka 1 z 1
Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s.


